ここふるショップチャレンジスペースブース出店登録申請書

平成  年  月  日

ここふるショップ実行委員会 会長 様

 私（私を代表者とする法人・団体）は、ここふるショップ運営要領及びここふるショップ

チャレンジスペースブース募集要領を熟読し、その内容を承諾した上で、下記のとおり、こ

こふるショップチャレンジスペースブースへの出店登録を申請します。

○申請サイズ  □ Ａ 横 29.4cm×縦 34.4cm×奥行 27cm

        □ Ｂ 横 59.4cm×縦 34.4cm×奥行 27cm ※申請する方にチェックを入れてください。

            □ 上記希望サイズが応募者多数の場合、希望サイズ以外でもよい。

○申請者

○販売商品内容

 商品名称 種類
販売価格

（税込）
販売形態

(例) まどかちゃん 人形 500円 ２個セット売り

１

２

３

４

★商品の様子が分かる写真を申請書と一緒に提出してください。なお、提出された写真は返却しま

せんのであらかじめご了承ください。

【※裏面も必ずご記入ください】

（フリガナ）

申請者氏名

※法人・団体の場合その名称
                                 印

住 所 〒

電話番号  ＦＡＸ

メールアドレス  ホームページＵＲＬ

代表者連絡先

※上記と同じ場合は

「同上」と記載

（フリガナ）

氏 名

生年月日

住 所
〒

電話番号               ※日中連絡がとれやすい番号

【裏面】

ここふるショップチャレンジスペースブース出店登録申請にかかる誓約書

 私（私を代表者とする法人・団体）は、本申請にあたり、以下の事柄に相違ないことを誓

います。なお、私は大野城市暴力団排除条例の趣旨に基づき、必要に応じて氏名、生年月日

などを春日警察署に照会することに同意します。

記

私（私を代表者とする法人・団体）は、

  ①暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定する暴力団、暴力団員、暴力

団若しくは暴力団と密接な関係を有する者又は暴力団員が役員となっている事業者

等ではありません。

  ②風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条に規定する営業を行う事

業者等ではありません。

  ③法令又は公序良俗に反する行為を行う事業者等ではありません。

  ④大野城心のふるさと館及びここふるショップの信用又は品位を害する行為を行う事

業者等ではありません。

  ⑤ここふるショップの他の出店者に迷惑となる行為は一切致しません。

  ⑥ここふるショップにおいて政治又は宗教にかかる活動は一切致しません。

  ⑦本申請書記載の内容に虚偽又は不正は一切ありません。

  ⑧ここふるショップ運営要領及びここふるショップチャレンジスペース募集要領の記

載事項、ならびにここふるショップ実行委員会からの指示を遵守致します。

本誓約書に違反し、ここふるショップ実行委員会やその他公的機関の警告に従わない場合

は、直ちに出店登録を取り消されても異議の申し立ては致しません。なお、その際に生じた、

いかなる損失、損害についても、ここふるショップ実行委員会及び大野城市への請求等は一

切行いません。

平成  年  月  日

申請者氏名（法人・団体の場合その名称）                  印

代表者氏名（※申請者氏名と同じ場合省略）                  印